
プレストン吉田からのお知らせ

避暑場所として
会議室を無料開放
いたします。

この度の停電により地域の皆様、ご高齢の方々に
おかれましては、暑さによる体調不良など
ご心配のことと存じます。
つきましては、当施設の会議室を一時的な
避暑場所として無料開放いたします。
冷房の利用や携帯電話の充電なども可能ですので、
どうぞご自由にご利用ください。

なお、スペースには限りがございます。
譲り合ってご利用いただきますよう、皆様の
ご理解とご協力をお願い申し上げます。


